
Na počátku 16. století a na pozadí spletitých benátských uliček a kanálů, 
ve víru nečekaných dějových zvratů, obklopeni plejádou plasticky vy
kreslených postav, které balancují mezi dobrem a zlem, kráčejí Mercurio 
a Giuditta po trnité cestě plné nebezpečí, výzev a pádů, při níž prokážou 
nevídané odhodlání a zaujetí a jež je dovede ke skutečné dospělosti. 
Tři navzájem propletené osudy v dramatické době vzniku prvního 
židovského ghetta v Evropě.
Neodolatelný příběh o lásce a smrti, přátelství, nenávisti a odpuštění 
i o naplnění životních snů

O tom, jak se mladý pouliční zlodějíček, který strávil dětství 
V pekle, změnil V neohroženého ochránce svobody, ýě

Jak se z židovského šarlatána stal uznávaný lékar. 
. . .4

A z děvčete bez budoucnosti vlivná módní návrhářka.

3 MP 3 CD j 27h 14min.

Luca Di Fulvio: Dívka, která se dotkla nebe | Čte Libor Hruška | Režie Jan Drbohlav | Zvuk, střih a mastering 
David Pravda | Hudba Petr Hanzlík j Natočeno ve studiu S Pro Alfa CZ | Grafiku CD podle původní knižní 
obálky adaptovala Yvone Baalbaki | Produkce S Pro Alfa CZ | Supervize Alena Brožová | Vydala Euroinedia 
Group, a. s. - Témbr v březnu 2022

www.booktook.cz | www.knizniklub.cz [ www.luxor.cz
La Ragazza Che laccava II Cielo © 2013 by Bastei Lübbe GmbH & Co. KG, Köln j 
Překlad © Marta Barová, 2014,2020 i Vydala © Euromedia Group, a. s. - Knižní klub, 2020

8596434012426

O
 

Cd 
Cd 
$— o
 

M
 

~O 
Cb 
LH 
00

http://www.booktook.cz
http://www.knizniklub.cz
http://www.luxor.cz

